贵民[2014]61号
关于区十五届人大三次会议代表

第15号建议的答复

汪媛代表：

 您提出的关于解决主城区部分社区用房的建议（15号）已交由我局办理，现答复如下：
近年来，市委、市政府和区委、区政府高度重视社区建设工作，特别是去年根据市政府要求，我区开展标准化社区创建活动，把社区办公和居民活动用房建设纳入创建标准化社区主要内容，加大了资金投入力度，采取新建、开发商配建等多种方式解决社区用房，改善了社区办公和居民活动用房条件，增强了社区服务功能。今年，市、区政府领导就社区用房问题多次到社区开展调研，并根据各社区实际情况，提出了有针对性的解决意见，继续加大建设和协调工作力度，努力解决社区用房不达标问题。

    感谢您对我区民政事业的关心支持。

   （联系人：董有红，联系电话：2418504）

                                                          贵池区民政局

                                 2014年5月12日